
Zarządzenie nr 0050.23.2025 
Wójta Gminy Łysomice 

z dnia 28 lutego 2025 roku

w sprawie zmiany określonych zasad (polityki) rachunkowości dla Urzędu Gminy 
Łysomice

Na podstawie art. 10 ust 1 pkt.3 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (T.j. Dz.
U. z 2023 r. poz. 120 z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§1.
W zarządzeniu nr 0050.117.2024 Wójta Gminy Łysomice z dnia 31 grudnia 2024 roku w 
sprawie przyjęcia określonych zasad (polityki) rachunkowości dla Urzędu Gminy Łysomice 
dokonuje się aktualizacji załącznika nr 5 oraz załącznika nr 9.

§2.

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.

§3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

•ngr inż. Piotr Kowal



Załącznik nr 5
Do Zarządzenia nr 0050.23.2025

Wójta Gminy Łysomice
z dnia 28 lutego 2025 roku

WYKAZ DZIENNIKÓW CZĘŚCIOWYCH

Numer Nazwa dziennika

1 Urząd Gminy Łysomice

2 Wod-Kan Gmina Łysomice

4 TERMOMODERNIZACJA

6 LEŚNA PAPOWO

7 SOLARY

9 ŚCIEŻKA DYDAKTYCZNA TURZNO

10 ROZBUDOWA SZKOŁA ŚWIERCZYNKI

11 RZĄDOWY FUNDUSZ INWESTYCJI LOKALNYCH

12 PRZECIWDZIAŁANIE COVID

13 Rządowy Fundusz Rozwoju Dróg

14 CYFROWA GMINA

15 FUNDUSZ POMOCY

16 POLSKI ŁAD

17 FUNDUSZ SPRAWIEDLIWOŚCI

18 DYSTRYBUCJA WĘGLA

19 ŻŁOBEK

22 CYBERBEZPIECZNY SAMORZĄD

23 ROZBUDOWA DROGI GOSTKOWO-LIPNICZKI

95 GWARANCJE BANKOWE I UBEZPIECZENIOWE

96 ZOBOWIĄZANIA WARUNKOWE

97 ZAANGAŻOWANIE

98 ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH

99 SUMY DEPOZYTOWE



Załącznik nr 9 
do Zarządzenia nr 0050.23.2025

Wójta Gminy Łysomice 
z dnia 28 lutego 2025 r.

OPIS SYSTEMU KOMPUTEROWEGO PRZETWARZANIA DANYCH 

W URZĘDZIE GMINY ŁYSOMICE

Instrukcję niniejszą opracowano na podstawie przepisów:
• Ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (T.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 120 

z późn. zm.)

W Urzędzie Gminy Łysomice wykorzystywany jest system informatyczny stosowany w 
księgowości składający się z programów:

1. program FKB+ w wersji 3.71.737 (autor: RADIX). W powyższej wersji jest 
wykorzystywany od dnia 26.02.2025 r.

2. program POST+ w wersji 2.27.78 (autor: RADIX). W powyższej wersji jest 
wykorzystywany od dnia 23.01.2025 r.

3. program WIP+ w wersji 3.73.1812 (autor: RADIX). W powyższej wersji jest 
wykorzystywany od dnia 20.02.2025 r.

4. program POGRUN+ w wersji 4.34.1028 (autor: RADIX). W powyższej wersji 
jest wykorzystywany od dnia 20.02.2025 r.

5. program PŁACE+ w wersji 5.04.286 (autor: RADIX). W powyższej wersji jest 
wykorzystywany od dnia 30.01.2025 r.

6. program KADRY+ w wersji 4.33.206 (autor: RADIX). W powyższej wersji 
jest wykorzystywany od dnia 07.10.2024 r.

7. program ŚWISTAK - środki trwałe w wersji 2.07.099 (autor: NEFENI). W 
powyższej wersji jest wykorzystywany od dnia 17.12.2024 r.

8. program GOK+ w wersji 4.57.216 (autor: RADIX). W powyższej wersji jest 
wykorzystywany od dnia 27.02.2025 r.

9. program FAKTURA+ w wersji 2.48 (autor: RADIX). W powyższej wersji jest 
wykorzystywany od dnia 18.01.2024 r.

10. program INFO+ w wersji 4.57.1193 (autor: RADIX). W powyższej wersji jest 
wykorzystywany od dnia 22.01.2025 r.

11. program ALK+ w wersji 3.24 (autor: RADIX). W powyższej wersji jest 
wykorzystywany od dnia 30.12.2024 r.

12. program EBOI+ w wersji 5.05.172 (autor: RADIX). W powyższej wersji jest 
wykorzystywany od dnia 26.02.2025 r.

13. program WYB+ w wersji 2.44 (autor: RADIX). W powyższej wersji jest 
wykorzystywany od dnia 25.09.2024 r.

14. program ELUD+ w wersji 3.44.252 (autor: RADIX). W powyższej wersji jest 
wykorzystywany od dnia 03.01.2025 r.

15. program REJ+ w wersji 2.35 (autor: RADIX). W powyższej wersji jest 
wykorzystywany od dnia 25.10.2024 r.

16. program KSN+ w wersji 3.17.102 (autor: RADIX). W powyższej wersji jest 
wykorzystywany od dnia 23.01.2025 r.

17. program SIDAS Budżet (autor: MADKOM)



Załącznik nr 9
do Zarządzenia nr 0050.23.2025

Wójta Gminy Łysomice
z dnia 28 lutego 2025 r.

Zasady ochrony danych, a w szczególności zasady zabezpieczenia dostępu do systemu 
przetwarzania danych, zostały określone w załączniku nr 10.

Zasady stosowania algorytmów i parametrów poszczególnych programów zostały opisane w 
dokumentacji użytkowania dostarczanej przez autorów danych programów na dane 
stanowiska pracy dla pracowników użytkujących dane programy.


